1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2017 г.

	№_483_____

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 10.01.2017 № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Кедровый», без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и в целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Кедровый», без предоставления земельных участков и установления сервитута» (далее – административный регламент),  утвержденный  постановлением  администрации города Кедрового от 10.01.2017 № 3, изложив подпункт 2 пункта 16  административного регламента в новой редакции:

«2) выписка из Единого государственного реестра недвижимости;».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А.Соловьева